[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	10 сессия
седьмого созыва
	от 10 июня 2020 г.
№ 82

Об утверждении состава административной комиссии в Советском районе Республики Марий Эл»
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 30 декабря 2008 года № 80-З «Об административных комиссиях в Республике Марий Эл» Собрание депутатов Советского муниципального района                         Республики Марий Эл    р е ш и л о:
1. Состав административной комиссии в Советском районе Республики Марий Эл изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»:

- от 25.04.2018 года № 224 «Об утверждении состава административной комиссии в Советском районе Республики Марий Эл»;

- от 14.11.2018 года № 254 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» №224 от 25.04.2018г. «Об утверждении состава административной комиссии в Советском районе Республики Марий Эл»;

- от 26.12.2018 года № 268 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» №224 от 25.04.2018г. «Об утверждении состава административной комиссии в Советском районе Республики Марий Эл»;

- от 13.03.2019 года № 289 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»    № 224 от 25.04.2018г. «Об утверждении состава административной комиссии в Советском районе Республики Марий Эл».
3. Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
	Глава
Советского муниципального района
	С.М. Халтурин

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Советского муниципального района

от 10 июня 2020 г. № 82

Состав административной комиссии

в Советском районе Республики Марий Эл

	Горячкина Наталия Владимировна
	- заместитель главы — руководитель аппарата администрации Советского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)

	Липатников Алексей Валентинович
	-начальник участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Советский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Торощина Ольга Сергеевна
	- консультант Собрания депутатов Советского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Пьянкова Ирина Ивановна
	-  заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам, член комиссии (по согласованию)

	Иванов Иван Николаевич
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Жилищная эксплуатация», член комиссии (по согласованию)

	Бездушнов Алексей Евгеньевич
	- глава Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл, член комиссии (по согласованию)

	Иванова Ирина Аркадьевна
	- заместитель руководителя организационно-правового отдела администрации Советского муниципального района, член комиссии (по согласованию)